
Posudek školitele bakalářské práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazeče/ky :  Silvia Vargová 
 
Název práce:  Studium interakce dihydromyricetinu a alkoholu in vivo 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

Ve fázi zpřesňování 

tématu práce 
3 

Během zpracování 

zadaného tématu 
2 

Při sepisování práce 3 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

2 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

3 

 

4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů 

2 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 

 

Sepsání práce je do značné míry poznamenáno faktem, že pro kolegyni Vargovou český jazyk není 

jazykem mateřským, takže i přes značné úsilí všech zúčastněných lze nalézt nesprávné obraty a 

nesrozumitelné formulace. Další má výhrada souvisí s nižším pracovním nasazením kolegyně, které 

bylo zřejmě způsobeno pandemickou situací v kombinaci s cizí státní příslušností studentky. Některá 

měření by bylo ještě třeba zopakovat, což se již nepodařilo.    

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu  NENÍ podmínkou přijetí práce 

 

 

Celkový návrh 

 

Navrhovaná celková klasifikace:  2,5 

 

 

Datum vypracování posudku: 31. 1. 2021 
 

  

Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) : 

 

 

      Prof. RNDr. Petr Hodek, CSc. 


